平成30年６月13日

各   位

会 社 名  デリカフーズホールディングス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  大 﨑  善 保

（コード番号 ３３９２ 東証第一部）

問合せ先 経 理 財 務 統 括 室 長  中 島  実 哉

（TEL． ０３－３８５８－１０３７ ）

連結子会社の役員の異動（新社長の就任）に関するお知らせ

当社連結子会社であるデリカフーズ株式会社は、本日開催の同社取締役会において、下記のと

おり役員の異動（新社長の就任）を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏   名 新 役 職 名 旧 役 職 名

小林
こばやし

 憲司
けんじ

 取締役社長 取締役副社長

大﨑
おおざき

 善
よし

保
やす

 代表取締役 代表取締役社長

２．新社長の経歴

氏  名

（生年月日）
略歴、地位、担当、重要な兼職の状況

小林
こばやし

 憲司
けんじ

(昭和40年８月４日)

平成２年４月
平成７年７月
平成15年２月
平成17年４月
平成21年６月
平成26年４月
平成26年10月
平成28年４月

平成28年６月

丸紅プラント㈱入社
㈱シージーアイ取締役
東京デリカフーズ㈱（現デリカフーズ㈱）入社
同社営業部長
同社取締役
同社常務取締役
エフエスロジスティックス㈱取締役
東京デリカフーズ㈱（現デリカフーズ㈱）取締役
副社長（現任）
当社取締役（現任）

３．異動年月日

平成30年６月20日

以 上